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FF-Osterlamm
Zutaten
VOLLEI, Zucker, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Margarine(Palmfett, Rapsöl, 
Sonnenblumenöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel 
Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), Glukosesirup, Wasser, Emulgator Propylenglycolester 
von Speisefettsäuren, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), 
SÜßMOLKENPULVER, LACTOSE, Aroma

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE


